ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KGVX           Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2023

V/v báo cáo kết quả thực hiện

sau phiên chất vấn tại kỳ họp

thứ 12 của HĐND tỉnh

Khóa XIII

Kính gửi:

 Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Kết luận số 02/KL-HĐND ngày 23/12/2022 của Chủ tịch HĐND

tỉnh về Phiên chất vấn và trả lời chất vấn tại Kỳ họp thứ 12 HĐND tỉnh Khóa XIII

(văn bản đã gửi Sở), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư theo chức năng, nhiệm vụ báo cáo kết quả các

nội dung kiến nghị liên quan đến việc đầu tư các dự án du lịch trên địa bàn tỉnh.

Hoàn thành và báo cáo Thường trực HĐND tỉnh, UBND tỉnh kết quả thực hiện

trước ngày 31/5/2023./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Văn hóa - Xã hội, HĐND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXthiên347.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-05-26T17:05:11+0700
	Phùng Tô Long

		2023-05-26T17:15:17+0700

		2023-05-26T17:15:17+0700

		2023-05-26T17:15:17+0700

		2023-05-26T21:32:47+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!